ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПО АРХИВНОМУ ДЕЛУ

Кремлевская ул., д. 2/6, г. Казань,

420111

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

АРХИВ ЭШЕ БУЕНЧА

ДӘҮЛӘТ КОМИТЕТЫ

Кремль урамы, 2/6 нчы йорт, Казан шәhәре

420111

               Тел.: (843) 292-93-31; факс: (843) 292-37-60. E-mail: prm.archive@tatar.ru; www.arhiv.tatarstan.ru

__________________ № ____________

На №  _____________от____________

Министру юстиции

Республики Татарстан

Л. Ю. Глуховой

О предоставлении гражданам бесплатной

юридической помощи на территории

Республики Татарстан

Уважаемая Лариса  Юрьевна!

Государственный комитет Республики Татарстан по архивному делу

направляет отчет о предоставлении гражданам бесплатной юридической

помощи на территории Республики Татарстан за IV квартал 2016 года по

прилагаемым формам.

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

С уважением,

председатель             И.Х. Аюпова

Н.Н. Гимадутдинова

(843) 292-92-13

mailto:prm.archive@tatar.ru
http://www.arhiv.tatarstan.ru/